prefeitura j}funiciPal de Coronel Vivida
estado do 1)arQrtá.

LEI nR 408/69

SÚMulaz Aumenta o núm ro de veículos no
Ponto de Táxi nQ 2A.

A C~ ARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, Estado do
Paraná decreta, e eu lngelo ezzomo, Prefeito Municipal, sanciono a
aeguin te L i.

Art. 12 - Fica o Poder Exeoutivo autorizado a
a~~entar o núm ro de 3 para 4 veíoilos no Ponto de Taxi nQ 2 A si
to na Rua das Américas.

Art. 2Q - ata lei entrará em vigor na data de
sua pub~ioação revogadas ás disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Munioipal de Coronel Vivi-
da aos 20 de ovem.bro de 1969.

Publique-se.

Franoisoo
Se